
EXCENTERSNEKKEPUMPER

Med Scion‑serien introducerer NOV Mono en ny unik produktlinje, med høj ydelse, nem
vedligeholdelse og lave levetidsomkostninger.

NOV SCION SERIEN

www.axflow.dk

Tlf. 7010 3550 | E-Mail axflow@axflow.dk

Her kan du finde din kontaktperson: 
Web axflow.com/da-dk/kontakt-os/

ÉN TEKNOLOGI PÅ TVÆRS AF ALLE SERIER
Baseret på de velafprøvede Mono‑serier lancerer 
NOV Mono en moderniseret og ensartet produktserie 
- Scion. Excentersnekkepumperne i Scion‑serien 
har et nyt farvedesign og skiller sig ud med 
forbedret ydelse, bedre servicemuligheder og lavere 
levetidsomkostninger.
Med 17 modelvarianter i Scion‑serien dækker produkt‑
programmet et bredt ydelsesområde på tværs af alle 
trykklasser, op til 12 bar.

2:3‑stator/rotor‑geometri øger ydelsen og forkorter 
indbygningslængde.

80% mindre vægt for statoren. Den udskiftelige 
gummiindsats i statoren forenkler og reducerer 
vedligeholdelsesomkostningerne.

Den udborede rotor reducerer vibrationer, gør 
rotoren lettere og servicen nemmere.

Det 2-delte pumpehus på Scion EZstrip‑serien 
muliggør vedligeholdelse uden demontering fra 
rørsystem.

NOV SCION EZSTRIP
1 og 2‑trins Scion‑pumper håndterer kapaciteter op til
410 m³/h og differenstryk på henholdsvis 6 og 12 bar.

2:3‑stator/rotor‑geometri forkorter den samlede pumpelængde og

genererer høje trykniveauer selv ved lavt drejningsmoment.

For at optimere vægt, reservedelsomkostninger og bæredygtighed er

den udskiftelige gummistator placeret i en 2-delt statorkappe.
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OP TIL 25 % KORTERE LÆNGDE MED SAMME LEVETID
Med sin specielle 2:3‑geometri reduceres 
Scion‑pumpernes længde med op til 25 % uden at gå 
på kompromis med levetiden. Pitchdybde og stigning 
er optimeret for at fortrænge næsten samme volumen 
pr. rotoromdrejning som 1:2‑konfigurationer. Dette 
modvirker slid som følge af for høje omdrejningstal. Den 
centrale udborede rotor reducerer yderligere vibrationer 
og forøger levetiden.

SCION EZSTRIP – VEDLIGEHOLDELSESPROCEDURE
NOV Mono Scion EZstrip‑serien er baseret på 
Mono‑teknologi og har stor og nem servicetilgang efter 
trykflangen, så alle komponenter kan udskiftes, mens 
pumpen er installeret.

Det 2-delte statorhus gør vedligeholdelsen markant 
nemmere, da den lette gummidel sammen med den 
hule rotor og drivaksel kan fjernes i få trin:

Fjern øverste og nederste 
halvdele af statorkapper fra 
gummidelen.

Den hule rotor, gummistatoren 
og den 2-delte drivaksel kan 
nu tages ud.

Åbn servicetilgangen og løsn 
de to bolte på den 2-delte 
drivaksel.

De nye Scion EZstrip‑pumper er op til 25 % kortere end de tidligere Mono EZ‑

strip‑modeller takket være optimeret geometri.
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26nonstop® er et løfte til dig, og en stræben fra vor side, på at levere et produkt kombineret med et serviceniveau, en kvalitet og en ekspertise, der ikke er set 

før. Vi er Europas førende leverandør af pumper og beslægtet udstyr til procesindustrien. En position vi har tænkt os at beholde ved at kombinere vores tilgang til de 
markedsførende producenter af procesudstyr med et højt kompetenceniveau.

1) Bemærk: Alle certificeringer og standarder, der er nævnt i denne brochure, er fabrikantens ansvar. AxFlow påtager sig intet ansvar for deres gyldighed.
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